חובה לגלות בפני בית המשפט את הסכם מימון ההליך שנחתם בינם לבין חברה עסקית המתחרה באחת המשיבות, וזאת מכוח עקרון תום הלב.⁹ מאחר שלא קיימו חובה זו, בית המשפט

¹ ת"צ (מחוזי ת"א) 32563-11-19 מיטל סיינו משען נ' חברת שמעון אוחיון בע"מ (נבו 25.2.2021) (להלן: "עניין אוחיון"); ס' 8 (4) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק").

² שם, בפס' 94-98 לפסק דינו של השופט חסדאי.

³ שם, בפס' 1 לפסק דינו של השופט חסדאי.

⁴ שם, בפס' 37 לפסק דינו של השופט חסדאי.

⁵ שם, בפס' 56-58 לפסק דינו של השופט חסדאי.

⁶ שם, בפס' 65-73 לפסק דינו של השופט חסדאי; ע"א 8114-14 מרקיט מוצרי ייעול בע"מ נ' סונול ישראל בע"מ (נבו 5.8.2018) (להלן: "עניין מרקיט").

¹⁰ שם, בפס' 78, 115 לפסק דינו של השופט חסדאי.

¹¹ הלל סומר "רימון יד שנצרתו נשלפה מגופו" - האמנם: עשור לתובענה הייצוגית הצרכנית" **דין ודברים** א' 347, 375 (2005).
¹² אלון קלמנט "קווים מנחים לפרשנות חוק התובעות הייצוגיות, התשס"ו-2006" **הפרקליט** מט' 131, 146 (2007) (להלן: קלמנט "קווים מנחים").

¹³ ע"א 8037-06 **שי ברזילי נ' פריניר (הדס 1987) בע"מ**, סז(1) 410, פס' 95 לפסק הדין של השופט מלצר (נבו) 4.9.2014 (להלן: "עניין פריניר"). מדובר על ערעור וערעור שכנגד על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בנצרת, בו נדחתה בקשה לאישור תובענה ייצוגית בטענה כי לא מתקיימים התנאים לאישור התובענה.